Faço saber que a Câmara Municipal de Massapê do Piauí, Estado do Piauí, aprovou e eu 

sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - O Orçamento Geral do Município de Massapê do Piauí, Estado do Piauí, para o 

Exercicio Financeiro de 2015, estima a Receita em R$ 23.236.264,80 (vinte e três milhões, duzentos 

e trinta e seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos) e fixa a Despesa em igual 

valor. 

Art. 2º - À Receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas, transferências 

dos Governos Federal e Estadual e outras receitas correntes e de capital, na forma da legislação em